
РОССИЯ

Министерство образования и науки Республики Марий Эл 
Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ № 26 ИМЕНИ АНДРЕ 

МАЛЬРО»

LYCEE 
ANDRE MALRAUX

П Р И К А З

от 15 февраля 2019 года № 07

О зачислении в состав будущих первоклассников

На основании Правил приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в МАОУ «Гимназия № 26 имени Андре 
Мальро» от 30.01.2015 года и заявлений родителей (законных 
представителей)

приказываю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников:

Ахпайдерова Евгения 
Вагина Никиту 
Актанаева Льва 
Нечаеву Марию 
Павлова Никиту 
Михееву Екатерину

- Рыбкину Алину
- Михеева Дмитрия
- Яранцеву Дарью
- Романова Егора
- Мамаева Дмитрия
- Мансимова Руслана.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора гимназии по УВР Суворову Евгению 
Анатольевну.

Директор гимназии: М.Ю. Торговкин

С приказом
ознакомлена _________________  Е.А. Суворова




